$\frac{dq}{du} = \lambda x$

porro

◎ ◎ ◎

$$\text{applicata PM} = y = \frac{(dp + dq)(1+u)^2}{2 du} = \frac{1+u}{1-u}(x \cdot p \cdot q)$$

qui valores semper sunt algebraici, si quidem q fuerit functio algebraica ipsius u

15. Si ipsis u alia sumatur functio impar q' , ex ea que capiatur $p' = -\frac{(1-u) dq'}{2 du}$, habebitur similiter modo:

$$x = q' + \frac{(1-u) dp'}{2 du}, \& y = \frac{(dp' + dq')(1+u)^2}{2 du}$$

Atque cum hinc sequeretur $\frac{dy}{dx} = \frac{1+u}{1-u}$: manifestum est si ex quapiam ipsis q hypothesi inventum fuerit:

$$x = X \& y = Y$$

ex alia autem hypothesi prodierit $x = X'$ & $y = Y'$, problemati quoque satisfieri his valoribus:

$$x = X + X' \& y = Y + Y'$$

atque generalius etiam, si ponatur:

$$x = \alpha X + \beta X' \& y = \alpha Y + \beta Y'$$

si que ex duabus curvis algebraicis jam inventis innumerebiles novae inveniri poterunt. Sin autem praeterea tercias fuerit inventa $x = X''$ & $y = Y''$, erit quoque $x = \alpha X + \beta X' + \gamma X''$ & $y = \alpha Y + \beta Y' + \gamma Y''$ si que porro.

16. Ponatur ut ad exempla descendamus $q = u^{\lambda}$ existente λ numero quocunque impari, sive integro sive fracto, cuius tam numerator quam denominator sit impar: eritque

$$\frac{dq}{du} = \lambda u^{\lambda-1} \& p = \frac{1}{1-\lambda} u^{\lambda-1} + \frac{1}{\lambda} u^{\lambda+1} \text{ hincque porro } \frac{dp}{du}$$

64

$$\frac{dp}{du} = -\frac{1}{2}\lambda(\lambda-1)u^{\lambda-2} + \frac{1}{2}\lambda(\lambda+1)u^\lambda. \text{ Unde habebitur:}$$

$$x = u^\lambda - \frac{1}{2}\lambda(\lambda-1)u^{\lambda-2} + \frac{1}{2}\lambda(\lambda+1)u^\lambda + \frac{1}{2}\lambda(\lambda-1)u^{\lambda+2} \\ - \frac{1}{2}\lambda(\lambda+1)u^{\lambda-2}$$

$$\text{seu } x = -\frac{1}{2}\lambda(\lambda-1)u^{\lambda-2} + \frac{1}{2}(\lambda\lambda+2)u^\lambda - \frac{1}{2}\lambda(\lambda+1)u^{\lambda+2}$$

$$\& y = \frac{1}{2}\lambda(u^{\lambda-1} - \frac{1}{2}\lambda(\lambda-1)u^{\lambda-2} + \frac{1}{2}(\lambda+1)u^\lambda)(1+u)^2 \text{ seu}$$

$$y = \frac{1}{4}\lambda u^{\lambda-2} (1+u)^4 - \frac{1}{4}\lambda\lambda u^{\lambda-2} (1-u)(1+u)^3 \text{ vel etiam}$$

$$y = \frac{1}{4}\lambda u^{\lambda-2} (1-\lambda+u+\lambda u)(1+u)^3$$

Hinc sequitur fore:

$$\text{si } \lambda = 1; x = \frac{1}{2}u - \frac{1}{2}u^3; y = \frac{1}{2}(1+u)^3 \text{ pro parabola cubica secunda}$$

$$\text{si } \lambda = 3; x = -\frac{1}{2}u(1-3u)(3-2u); \& \\ y = -\frac{1}{2}u(1-2u)(1+u)^3$$

$$\text{si } \lambda = 5; x = -\frac{1}{2}u^3(10-27u^2+15u^4); \& \\ y = -\frac{1}{2}u^3(2-3u)(1+u)^3$$